Российская  Федерация
Иркутская область
Слюдянский муниципальный район

ДУМА СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

г. Слюдянка

Решение принято районной Думой 29 июня 2023 года

О признании утратившим силу решения Думы муниципального образования Слюдянский район от 26 апреля 2018г. № 34  – VI рд «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Слюдянский район, и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

 В связи с вступлением в силу с 01.03.2023 года Федерального закона от 06.02.2023 года № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 45, 48 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция),

РАЙОННАЯ ДУМА РЕШИЛА:

            1. Признать утратившим силу решение Думы муниципального образования Слюдянский район от 26 апреля 2018г. № 34  – VI рд «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Слюдянский район, и членов их семей на официальном администрации муниципального образования Слюдянский район и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Славное море» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района.

Мэр Слюдянского
муниципального района                                                                                        А.Г. Шульц

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя Думы
Слюдянского муниципального района                                                            А.А. Пыстина

от  29 июня 2023 г.  № 40 – VII рд

image1.png